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후렌지 휠 및 캐스터
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시리즈 SPKGSPO SPK SPKVS

후렌지 / 더블 후렌지 후렌지, 단면

트레드 / 휠 센터 캐스트 나일론 회주철 열처리식강

트레드 및 타이어 경도 80 Shore D 180–220 HB 190–230 HB

휠 지름 Ø 50–250 mm 50–250 mm 50–400 mm

최대 하중 3,000 kg 3,500 kg 9,000 kg

고속에 대한 적합성

구동 휠 사용 가능 여부 요청에 따름 – ✔
(547쪽 참조)

휠 설명 페이지 526쪽 528쪽 530쪽

고정형 캐스터 정보 페이지 527쪽 529쪽 531쪽

                    탁월함  매우 좋음  좋음 만족  적합 ✔  예 –  아니요 

선택 도구
후렌지 휠 및 캐스터
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DSPKGSPO DSPK

더블 후렌지

캐스트 나일론 열처리식강

80 Shore D 190–230 HB

50–200 mm 50–200 mm

700 kg 1,200 kg

요청에 따름 요청에 따름

532쪽 534쪽

533쪽 535쪽
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220–3,000 kg

SPKGSPO 시리즈
캐스트 나일론 후렌지 휠

휠:
• 고품질 주조 나일론, 내충격성, 경도 

80 Shore D
• 3° 테이퍼 트레드-축
• 매우 낮은 구름저항
• 높은 내마모성
• 색상 네추럴 베이지

기타 특성:
• 자극적인 물질에 대한 높은 내화학성
• 작동 온도: -20 °C ~ +80 °C, +35 °C 이상에

서 하중 감소
• 표에 제공된 하중은 아래에 명시된 DIN 

536 에 따라 후랜지 휠을 레일 프로파일에 
대한 할당을 참조 (크레인 레일 표준). 
SPKGSPO 50G–SPKGSPO 200K, 
SPKGSPO 250K: A45 
SPKGSPO 201K, SPKGSPO 251K: A55

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 74쪽
• 트레드: 57쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽
• 내화학성: 51쪽

후렌지 휠 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

후렌지 지름 Ø 
 
(D1) [mm]

휠 폭 
 
(T2) [mm]

트레드 폭 
 
(T3) [mm]

후렌지 폭 
 
(T4) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 
타입

축경 Ø 
 
(d) [mm]

허브 길이 
 
(T1) [mm]

SPKGSPO 50G 50 62 32 26 6 220 플레인 구경 15 32
SPKGSPO 50K 50 62 32 26 6 220 볼 베어링 15 32
SPKGSPO 75G 75 100 40 30 13.5 380 플레인 구경 20 47
SPKGSPO 75K 75 100 40 30 13.5 380 볼 베어링 20 47
SPKGSPO 100K 100 125 46 36 13 600 볼 베어링 20 52
SPKGSPO 125K 125 145 46 36 13 750 볼 베어링 20 52
SPKGSPO 150K 150 175 46 36 13 900 볼 베어링 20 52
SPKGSPO 200K 200 230 53 38 20 1,300 볼 베어링 25 60
SPKGSPO 201K 200 230 80 60 25 2,500 볼 베어링 40 90
SPKGSPO 250K 250 300 65 50 17.5 2,100 볼 베어링 30 70
SPKGSPO 251K 250 300 80 60 25 3,000 볼 베어링 40 90
요청 시 사용 가능한 기타 치수

 트레드 & 타이어 경도
80 Shore D

 바닥 보호 / 부드러운 작동
만족

 구름저항
탁월함

 내마모성
매우좋음

버전 / 옵션

휠 허브에
스텐레스
볼 베어링 장착

허브 키웨이 장착 
구동 휠

기타 버전

기술 설명 p. 84

추가 품목 코드 -XK SPKGSPON 시리즈

제공 가능 요청에 따름* 요청에 따름 요청에 따름

* 일부 치수는 하중을 감소시킬 수 있음

플레인 구경 볼 베어링
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BS-SPKGSPO 시리즈
용접 강판 고하중 캐스터, 
압축캐스트 나일론 후렌지 휠 장착

600–3,000 kg

브라켓: BS 시리즈
• 매우 견고한 용접 강판 구조
• 아연도금, 엘로우 도금, Cr6-free 인증 

휠: SPKGSPO 시리즈
• 고품질 주조 나일론, 내충격성, 경도 

80 Shore D, 색상 네추럴 베이지
• 표에 제공된 하중은 아래에 명시된 DIN 536

에 따라 후랜지 휠을 레일 프로파일에 대한 
할당을 참조 (크레인 레일 표준). 
SPKGSPO 100K–SPKGSPO 200K, 
SPKGSPO 250K: A45 
SPKGSPO 201K, SPKGSPO 251K: A55

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 526쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽

고정형캐스터 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

후렌지 지름 Ø 
 
[mm]

휠 폭 
 
[mm]

트레드 폭 
 
(T3) [mm]

후렌지 폭 
 
(T4) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 타입 전체높이 
 
(H) [mm]

플레이트 
크기 
[mm]

볼트 홀 간격 
 
[mm]

볼트홀 Ø 
 
[mm]

BS-SPKGSPO 100K 100 125 46 36 13 600 볼 베어링 157 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 125K 125 145 46 36 13 750 볼 베어링 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 150K 150 175 46 36 13 900 볼 베어링 200 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 200K 200 230 53 38 20 1,300 볼 베어링 245 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKGSPO 201K 200 230 80 60 25 2,500 볼 베어링 245 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPKGSPO 250K 250 300 65 50 17.5 2,100 볼 베어링 305 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPKGSPO 251K 250 300 80 60 25 3,000 볼 베어링 305 200 x 160 160 x 120 14
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400–3,500 kg

SPK 시리즈
주철 후렌지 휠

휠:
• 튼튼한 회주철, 경도 180–220 HB
• 휠 지름 Ø 125 mm 에서 그리스 주입구 장

착
• 가공 후렌지 및 트레드
• 3° 테이퍼 트레드-축
• 극도로 낮은 구름저항
• 뛰어난 내마모성
• 래커 코팅, 색상 실버

기타 특성:
• 다양한 자극적인 물질에 대한 내화학성
• 작동 온도: 

플랜구경 버전: -100 °C ~ +600 °C, +600 °C
에서 하중 50 % 감소 
볼 베어링 버전: -20 °C ~ +120 °C 
내열성 볼 베어링 버전: -30 °C ~ +300 °C, 
+300 °C 에서 하중 50% 감소

• 플랜구경 버전에 적합한 윤활유를 정기적
으로 공급해야 함

• 표에 제공된 하중은 아래에 명시된 DIN 
536 에 따라 후랜지 휠을 레일 프로파일에 
대한 할당을 참조 (크레인 레일 표준). 
SPK 50G–SPK 200K, SPK 250G, SPK 250K: A45 
SPK 201K, SPK 251K: A55

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 74쪽
• 트레드: 59쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽
• 내화학성: 51쪽

후렌지 휠 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

후렌지 지름 Ø 
 
(D1) [mm]

휠 폭 
 
(T2) [mm]

트레드 폭 
 
(T3) [mm]

후렌지 폭 
 
(T4) [mm]

하중 
+70°C 
[kg]

베어링 
타입

축경 Ø 
 
(d) [mm]

허브 길이 
 
(T1) [mm]

SPK 50G 50 62 32 26 6 400 플레인 구경 15 32
SPK 75G 75 100 40 30 13.5 700 플레인 구경 20 47
SPK 75K 75 100 40 30 13.5 700 볼 베어링 20 47
SPK 100G 100 125 46 36 13 800 플레인 구경 20 52
SPK 100K 100 125 46 36 13 800 볼 베어링 20 52
SPK 125G 125 145 46 36 13 900 플레인 구경 20 52
SPK 125K 125 145 46 36 13 900 볼 베어링 20 52
SPK 150G 150 175 46 36 13 1,000 플레인 구경 20 52
SPK 150K 150 175 46 36 13 1,000 볼 베어링 20 52
SPK 180G 180 210 46 36 13 1,200 플레인 구경 30 52
SPK 180K 180 210 46 36 13 1,200 볼 베어링 20 52
SPK 200G 200 230 53 38 20 1,500 플레인 구경 30 60
SPK 200K 200 230 53 38 20 1,500 볼 베어링 25 60
SPK 201K 200 230 80 60 25 3,000 볼 베어링 40 90
SPK 250G 250 300 65 50 17.5 2,500 플레인 구경 40 70
SPK 250K 250 300 65 50 17.5 2,500 볼 베어링 30 70
SPK 251K 250 300 80 60 25 3,500 볼 베어링 40 90

 트레드 & 타이어 경도
180–220 HB

 바닥 보호 / 부드러운 작동
충분함

 구름저항
탁월함

 내마모성
탁월함

버전 / 옵션

최대 +300 °C 내열성
볼 베어링 장착

기술 설명 p. 84

추가 품목 코드 -IK

제공 가능 볼 베어링 버전, 요
청에 따름

플레인 구경 볼 베어링
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BS-SPK 시리즈
용접 강판 고하중 캐스터, 
주철 후렌지 휠 장착

800–3,500 kg

브라켓: BS 시리즈
• 매우 견고한 용접 강판 구조
• 아연도금, 엘로우 도금, Cr6-free 인증 

휠: SPK 시리즈
• 튼튼한 회주철, 경도 180–220 HB, 휠 지름 Ø 

125 mm 에서 그리스 주입구 장착, 래커 코
팅, 색상 실버

• 표에 제공된 하중은 아래에 명시된 DIN 536
에 따라 후랜지 휠을 레일 프로파일에 대한 
할당을 참조 (크레인 레일 표준). 
SPK 100K–SPK 200K, SPK 250K: A45 
SPK 201K, SPK 251K: A55

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 528쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽

고정형캐스터 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

후렌지 지름 Ø 
 
[mm]

휠 폭 
 
[mm]

트레드 폭 
 
(T3) [mm]

후렌지 폭 
 
(T4) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 타입 전체높이 
 
(H) [mm]

플레이트 
크기 
[mm]

볼트 홀 간격 
 
[mm]

볼트홀 Ø 
 
[mm]

BS-SPK 100K 100 125 46 36 13 800 볼 베어링 157 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 125K 125 145 46 36 13 900 볼 베어링 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 150K 150 175 46 36 13 1,000 볼 베어링 200 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 200K 200 230 53 38 20 1,500 볼 베어링 245 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPK 201K 200 230 80 60 25 3,000 볼 베어링 245 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPK 250K 250 300 65 50 17.5 2,500 볼 베어링 305 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPK 251K 250 300 80 60 25 3,500 볼 베어링 305 200 x 160 160 x 120 14

버전 / 옵션

최대 +300 °C 내열성
볼 베어링 장착

기술 설명 p. 84

추가 품목 코드 -IK

제공 가능 요청에 따름*

* 하중은 528쪽 참조
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500–9,000 kg

SPKVS 시리즈
솔리드 스틸 후렌지 휠

휠:
• 열처리식강, 가공됨, 경도 190–230 HB
• 기름기가 적은 표면
• 3° 테이퍼 트레드-축
• 극도로 낮은 구름저항
• 매우 높은 정적 및 동하중

기타 특성:
• 다양한 자극적인 물질에 대한 내화학성
• 작동 온도: 

볼 베어링 버전: -20 °C ~ +120 °C 
내열성 볼 베어링 버전: -30 °C ~ +300 °C, 
+300 °C 에서 하중 50% 감소

• 표에 제공된 하중은 아래에 명시된 DIN 
536 에 따라 후랜지 휠을 레일 프로파일에 
대한 할당을 참조 (크레인 레일 표준). 
SPKVS 50K–SPKVS 200K: A45 
SPKVS 250K: A55 
SPKVS 300K–SPKVS 400K: A65

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 74쪽
• 트레드: 59쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽
• 내화학성: 51쪽

후렌지 휠 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

후렌지 지름 Ø 
 
(D1) [mm]

휠 폭 
 
(T2) [mm]

트레드 폭 
 
(T3) [mm]

후렌지 폭 
 
(T4) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 
타입

축경 Ø 
 
(d) [mm]

허브 길이 
 
(T1) [mm]

SPKVS 50K 50 62 40 30 10 500 볼 베어링 15 40
SPKVS 75K 75 100 40 30 10 800 볼 베어링 20 40
SPKVS 100K 100 125 50 40 10 1,200 볼 베어링 25 50
SPKVS 125K 125 150 50 40 10 1,500 볼 베어링 25 50
SPKVS 150K 150 180 60 48 12 2,000 볼 베어링 30 60
SPKVS 200K 200 240 60 48 12 2,500 볼 베어링 35 60
SPKVS 250K 250 290 75 60 15 4,000 볼 베어링 45 75
SPKVS 300K 300 345 90 72 18 7,000 볼 베어링 60 90
SPKVS 400K 400 445 90 72 18 9,000 볼 베어링 80 90
요청 시 사용 가능한 기타 치수

 트레드 & 타이어 경도
190–230 HB

 바닥 보호 / 부드러운 작동
충분함

 구름저항
탁월함

 내마모성
탁월함

버전 / 옵션

최대 +300 °C 내열성
볼 베어링 장착

구면 롤러 베어링 
장착

허브 키웨이 장착 
구동 휠

기타 버전

기술 설명 p. 84 85 76

추가 품목 코드 -IK -PR SPKVSN 시리즈

제공 가능 요청에 따름 요청에 따름 547쪽 참조 요청에 따름
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BS-SPKVS 시리즈
용접 강판 고하중 캐스터, 
솔리드 스틸 후렌지 휠 장착

1,200–9,000 kg

브라켓: BS 시리즈
• 매우 견고한 용접 강판 구조
• 아연도금, 엘로우 도금, Cr6-free 인증 

휠: SPKVS 시리즈
• 열처리식강, 경도 190–230 HB
• 표에 제공된 하중은 아래에 명시된 DIN 536

에 따라 후랜지 휠을 레일 프로파일에 대한 
할당을 참조 (크레인 레일 표준). 
SPKVS 100K–SPKVS 200K: A45 
SPKVS 250K: A55 
SPKVS 300K–SPKVS 400K: A65

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 530쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽

고정형캐스터 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

후렌지 지름 Ø 
 
[mm]

휠 폭 
 
[mm]

트레드 폭 
 
(T3) [mm]

후렌지 폭 
 
(T4) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 타입 전체높이 
 
(H) [mm]

플레이트 
크기 
[mm]

볼트 홀 간격 
 
[mm]

볼트홀 Ø 
 
[mm]

BS-SPKVS 100K 100 125 50 40 10 1,200 볼 베어링 157 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 125K 125 150 50 40 10 1,500 볼 베어링 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 150K 150 180 60 48 12 1,750 볼 베어링 200 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 200K 200 240 60 48 12 2,500 볼 베어링 245 140 x 110 105 x 75–80 11
BS-SPKVS 250K 250 290 75 60 15 4,000 볼 베어링 305 175 x 140 140 x 105 14
BS-SPKVS 300K 300 345 90 72 18 6,000 볼 베어링 380 255 x 200 210 x 160 18
BS-SPKVS 400K 400 445 90 72 18 9,000 볼 베어링 480 400 x 300 340 x 240 26
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50–700 kg

DSPKGSPO 시리즈
트윈 캐스트 나일론 후렌지 휠

휠:
• 고품질 주조 나일론, 내충격성, 경도 

80 Shore D
• V 자 형태 트레드 (각진 스틸용)
• 매우 낮은 구름저항
• 높은 내마모성
• 색상 네추럴 베이지

기타 특성:
• 자극적인 물질에 대한 높은 내화학성
• 작동 온도: -20 °C ~ +80 °C, +35 °C 이상에

서 하중 감소
• 높은 점 하중에 의한 민감한 바닥의 표면 

압력을 고려

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 75쪽
• 트레드: 57쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽
• 내화학성: 51쪽

트윈 후렌지 휠 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

휠 폭 
 
(T2) [mm]

홈 폭 
 
(B) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 타입 축경 Ø 
 
(d) [mm]

허브 길이 
 
(T1) [mm]

DSPKGSPO 50G 50 18 12 50 플레인 구경 10 18
DSPKGSPO 50K 50 18 12 50 볼 베어링 10 18
DSPKGSPO 75G 75 22 16 75 플레인 구경 12 22
DSPKGSPO 75K 75 22 16 75 볼 베어링 12 22
DSPKGSPO 75/15K 75 22 16 75 볼 베어링 15 22
DSPKGSPO 100K 100 24 18 150 볼 베어링 15 24
DSPKGSPO 101K * 100 40 20 400 볼 베어링 15 40
DSPKGSPO 120K 120 33 25 200 볼 베어링 20 33
DSPKGSPO 125K * 125 50 25 700 볼 베어링 20 50
DSPKGSPO 150K 150 33 25 400 볼 베어링 20 33
DSPKGSPO 200K 200 33 25 500 볼 베어링 20 33
* 트레드가 넓은 휠로 레일 외부에서도 주행할 수 있습니다.
요청 시 사용 가능한 기타 치수

 트레드 & 타이어 경도
80 Shore D

 바닥 보호 / 부드러운 작동
만족

 구름저항
탁월함

 내마모성
매우좋음

버전 / 옵션

휠 허브에
스텐레스
볼 베어링 장착

기타 버전

기술 설명 p. 84

추가 품목 코드 -XK

제공 가능 요청에 따름 요청에 따름

플레인 구경 볼 베어링
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BH-DSPKGSPO 시리즈
프레스 스틸 캐스터, 고하중 디자인
압축캐스트 나일론으로 만들어진 트윈 후렌지 휠 
장착

75–700 kg

브라켓: BH 시리즈
• 프레스 스틸, 아연도금, 블루 도금, Cr6-free 

인증
• 고하중 포크 및 플레이트 

휠: DSPKGSPO 시리즈
• 고품질 주조 나일론, 내충격성, 경도 

80 Shore D, 색상 네추럴 베이지

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 532쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽

고정형캐스터 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

휠 폭 
 
(T2) [mm]

홈 폭 
 
(B) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 타입 전체높이 
 
(H) [mm]

플레이트 크기 
 
[mm]

볼트 홀 간격 
 
[mm]

볼트홀 Ø 
 
[mm]

BH-DSPKGSPO 75K 75 22 16 75 볼 베어링 118 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 100K-1 100 24 18 150 볼 베어링 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 100K-3 100 24 18 150 볼 베어링 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 101K-1 * 100 40 20 400 볼 베어링 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 101K-3 * 100 40 20 400 볼 베어링 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 120K-1 120 33 25 200 볼 베어링 162 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPKGSPO 120K-3 120 33 25 200 볼 베어링 162 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 125K * 125 50 25 700 볼 베어링 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 150K 150 33 25 400 볼 베어링 197 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPKGSPO 200K 200 33 25 500 볼 베어링 245 140 x 110 105 x 75–80 11
* 트레드가 넓은 휠로 레일 외부에서도 주행할 수 있습니다.

 

 



534 www.blickle.comw e  i n n o v a t e  m o b i l i t y

14 

120–1,200 kg

DSPK 시리즈
트윈 솔리드 스틸 후렌지 휠

휠:
• 열처리식강, 가공됨, 경도 190–230 HB
• 기름기가 적은 표면
• V 자 형태 트레드 (각진 스틸용)
• 극도로 낮은 구름저항
• 뛰어난 내마모성
• 매우 높은 정적 및 동하중

기타 특성:
• 다양한 자극적인 물질에 대한 내화학성
• 작동 온도: -20 °C ~ +120 °C
• 높은 점 하중에 의한 민감한 바닥의 표면 

압력을 고려

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 75쪽
• 트레드: 59쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽
• 내화학성: 51쪽

트윈 후렌지 휠 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

휠 폭 
 
(T2) [mm]

홈 폭 
 
(B) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 타입 축경 Ø 
 
(d) [mm]

허브 길이 
 
(T1) [mm]

DSPK 50K 50 18 12 120 볼 베어링 10 18
DSPK 75K 75 22 16 250 볼 베어링 12 22
DSPK 75/15K 75 22 16 250 볼 베어링 15 22
DSPK 100K 100 24 18 300 볼 베어링 15 24
DSPK 101K * 100 40 20 600 볼 베어링 15 40
DSPK 120K 120 33 25 600 볼 베어링 20 33
DSPK 125K * 125 50 25 1,200 볼 베어링 20 50
DSPK 150K 150 33 25 800 볼 베어링 20 33
DSPK 200K 200 33 25 1,000 볼 베어링 20 33
* 트레드가 넓은 휠로 레일 외부에서도 주행할 수 있습니다.
요청 시 사용 가능한 기타 치수

 트레드 & 타이어 경도
190–230 HB

 바닥 보호 / 부드러운 작동
충분함

 구름저항
탁월함

 내마모성
탁월함

버전 / 옵션

기타 버전

기술 설명 p.

추가 품목 코드

제공 가능 요청에 따름
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BH-DSPK 시리즈
프레스 스틸 캐스터, 고하중 디자인
트윈 솔리드 스틸 후렌지 휠 장착

250–900 kg

브라켓: BH 시리즈
• 프레스 스틸, 아연도금, 블루 도금, Cr6-free 

인증
• 고하중 포크 및 플레이트 

휠: DSPK 시리즈
• 열처리식강, 경도 190–230 HB

추가 세부 정보:
• 휠 시리즈: 534쪽
• 베어링 타입: 84–85쪽

고정형캐스터 휠 지름 Ø 
 
(D) [mm]

휠 폭 
 
(T2) [mm]

홈 폭 
 
(B) [mm]

하중 
 
[kg]

베어링 타입 전체높이 
 
(H) [mm]

플레이트 크기 
 
[mm]

볼트 홀 간격 
 
[mm]

볼트홀 Ø 
 
[mm]

BH-DSPK 75K 75 22 16 250 볼 베어링 118 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 100K-1 100 24 18 300 볼 베어링 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 100K-3 100 24 18 300 볼 베어링 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 101K-1 * 100 40 20 600 볼 베어링 140 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 101K-3 * 100 40 20 600 볼 베어링 140 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 120K-1 120 33 25 600 볼 베어링 162 100 x 85 80 x 60 9
BH-DSPK 120K-3 120 33 25 600 볼 베어링 162 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 125K * 125 50 25 900 볼 베어링 170 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 150K 150 33 25 800 볼 베어링 197 140 x 110 105 x 75–80 11
BH-DSPK 200K 200 33 25 900 볼 베어링 245 140 x 110 105 x 75–80 11
* 트레드가 넓은 휠로 레일 외부에서도 주행할 수 있습니다.

 

 


